
令和5年度 第4回愛媛県病院薬剤師会東予支部研修会のご案内

謹啓
時下、先生方におかれましては益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、下記の要領にて愛媛県病院薬剤師会東予支部研修会を開催させていただきます。
先生方にはご多忙の折と存じますが、是非とも御出席賜りますよう、ご案内申し上げます。

謹白

記

日 時 ： 令和5年7月27日（木）19：00～20：30

視聴方法 ： Webシステム（ Microsoft Teams ）によるリモート配信

座長 医療法人順天会 放射線第一病院 薬剤部 
部長 塩出 憲仁 先生

【講演】19:00～20:30

『 糖尿病における多職種連携の取り組み
         -糖尿病の診断、治療も含めて- 』

19:00-19:30 ～ 糖尿病治療に関わるスタッフの立場から ～

医療法人順天会 放射線第一病院 薬剤部
副部長 八塚 彩 先生

19:30-20:30 ～ 医師の立場から ～

医療法人順天会 放射線第一病院
内科 阿部 寿之 先生

共催：一般社団法人愛媛県病院薬剤師会東予支部 / 今治薬剤師会 / アステラス製薬株式会社

日病薬病院薬学認定薬剤師制度１単位・日本薬剤師研修センター1単位申請中

※愛媛県病院薬剤師会、愛媛県薬剤師会の非会員の先生方は会費2000円を徴収いたします。
※また県外病院薬剤師会（愛媛県病院薬剤師会非会員）の先生方は会費3000円を徴収致します。
※当日のご参加確認の為、裏面の二次元バーコードより事前の参加登録をお願い申し上げます。
※ご提供頂きました個人情報は、講演会のご出席者の確認と連絡のために使用いたします。



ご視聴方法のご案内

視聴ページへのアクセス

初めてMicrosoft Teamsをご利用になられる場合

お問い合わせ窓口

アステラス製薬株式会社 愛媛・高知グループ 厚主裕美 

   hiromi.konushi@astellas.com

下記の❶、❷のいずれかからご参加ください。

❶ 「Windowsアプリをダウンロードする」

❷ 「Microsoft EdgeでTeamsを利用する」

❷ 「Microsoft EdgeでTeamsを利用する」を選択いただくと、
ダウンロードやインストールの必要なくご参加いただけます

弊社からメールにて視聴用URLをご案内いたします。（前日まで）

❶ 「講演会へ参加」から視聴ページへアクセスください。

❷ 入室時に「ご所属の施設名＋ご氏名」を入力し、入室ください。

※ご氏名、ご所属施設等の情報は、本会の運営及び本会に付随する業務にのみ使用させて頂きます。

事前登録方法

ご視聴希望の先生は二次元バーコードの参加フォームから必要事項をご記入ください。
もしくは、お問い合わせ窓口のメールアドレスに必要事項をご連絡賜りますと幸いです。
【施設名・氏名・ご希望の研修単位・研修シール送付住所（病薬）・薬剤師免許番号（日薬）】

視聴用URLをご指定のメールアドレスにお送り致します。
なお、二次元バーコードから直接視聴することは出来ません。
必要事項の記入漏れがありますと
単位申請が出来ない場合がございます。
予めご了承いただきますようお願い申し上げます。

【Ｗｅｂ視聴ご留意事項】
ログイン・退出時間により単位認定不可の場合があります。
また、講演中に３つの「キーワード」が発信されます。
そちらの「キーワード」のご送信を確認の上、単位認定とさせて頂きます。


	スライド 1
	スライド 2

